Comunicazione*  €        5.000,00   €   1.100,00   € 6.100,00  

TOTALE  € 267.266,77 

A fronte del presente piano dei costi, scorporati in base alle azioni di cui al punto 5, la richiesta di 

contributo a Regione Lombardia appare essere quantificata in: 

180.000,00 € (centoottantamila,00) con un incidenza pari al 67%. 

Il cofinanziamento del Comune di Soncino risulta pertanto quantificabile in: 

87.266,77 € (ottantasettemiladuecentosessantasei,77) con un incidenza pari al 33%. 

* disponibile preventivo che giustifica completamente o parzialmente il costo inserito per l'implementazione dell'azione 

9. CRONOGRAMMA 

Il progetto, qualora venisse approvato, verrà realizzato a partire dal mese di ottobre secondo lo